附件一：

员工合规承诺书

我已收悉并理解《重庆太极实业（集团）股份有限公司合规管理办法》（以下简称《合规管理办法》）的全部内容，清楚合规要求及违反合规要求应承担的责任，认同并愿意践行公司合规理念，履行合规义务。在此，我承诺：
1.遵守法律法规，遵循行业管理规范和业务监管要求；
2.知悉并遵守公司规章制度和《合规管理办法》，严守工作纪律，依规履责，恪尽职守；
3.忠诚敬业，诚实守信，廉洁自律，遵守社会公德，尊重社会公序良俗，维护公司形象；
4.在职责范围内引导、鼓励、监督相关人员遵守和执行法律法规、公司规章制度及《合规管理办法》；
5.积极参加公司组织的合规培训，增强合规意识，践行合规文化，不断提升依规履职能力；
6.不参与任何违法违规活动，发现违反法律法规、公司规章制度及《合规管理办法》的行为，积极通过相关途径向公司举报。

承诺人：
[bookmark: _GoBack]年  月   日